Et primo petrus de maynar filius dominici qº / dicti loci Etatis septem 
annorum /

Item alberto de otera filius petri de otera dicti / loci Etatis septem an-
norum /

Item Joannes de maynar filius anthonii de maynar / dicti loci Etatis octo 
annorum /

Item Jacobus de otera filius michaelis dicti loci Etatis / novem annorum /

Item hieronimus de vanyos filius martini dicti / loci Etatis undecim an-
norum /

Item petrus gil filius augustini gil dicti loci / Etatis novem annoerum /

Item franciscus gil filius augustini gil dicti loci / Etatis septem /

(al margen: alagon) Die octavo mensis aprilis anno MºDºXXXVIIº / apud 
villam de alagon dicte dioc fuerunt promoti / ad primam clericalem tonsu-
ram sequentes /

Et primo Joannes perez del calbo filius petri / del calbo dicti loci Etatis 
novem annorum //

302v

Item Raymundus donyelfa filius anthonii donyel / fa dicte ville Etatis 
decem annorum /

Item franciscus padules filius Joannis dicte ville / Etatis decem annorum /

Item sebastianus de padules filius Joannis de padu / les dicte ville Etatis 
septem annorum /

Item alifonsus manuel filius Jacobi manuel dicte vil / le Etatis septem 
annorum /

Item thomas de Rueda filius thome de rueda / dicte ville Etatis decem 
annorum /

Item hieronimus de rueda filius thome de Rueda / dicte ville Etatis octo 
annorum /

Item michael garcez filius petri garcez dicte ville / Etatis decem anno-
rum /

Item beltrandus de torres filius beltrandi de torres / dicte ville Etatis 
quatuordecim annorum /

Item martinus lopez de Ruviol filius Rafaelis lopez / de Ruviol dicte ville 
Etatis undecim annorum /
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Item michael tafalles filius francisci tafalles dicte / ville Etatis decem 
annorum /

Item petrus descalada filius didaci descalada / dicte ville Etatis duode-
cim annorum //

304r

(folio doblado en 8º, de papel y mano diferente, cosido el cuadernillo)

TESTES Recepti / et per Illmum et Rmum dominum archiepiscopum / 
examinati super tonsura honoris alfonsi / manuel Et primo /

Magnificus Petrus castelbon scribent habit / de presente in civitate Cesa-
rauguste testis in presente causa / pro presentatus Juratus et per juramen-
tum / interrogatus super prima tonsura dicti alfonsi / manuel qui respondit 
et dixit scire quod / sequitur /

Dize el presente deposante ser verdad que / conoce muy bien a alfonso 
manuel nombrado / en el registro de visitas de corona del anyo de / mil 
quinientos treinta y siete y sabe el deposante / es hijo de Jayme manuel 
en el dicho registro nombrado / al qual muy bien en el tiempo que vivia 
conocio //